



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

De Witte Smid B.V. Warnsveld  
Jan Koop  
Lochemseweg 26  
7231 PG Warnsveld  
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF240602180  
Klantnummer: 58171  
Datum: 28. juni 2024  
Uw contactpersoon: David Steijn  
Telefoonnr.: +31(0)546 246060  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-mailadres: david@buntebenelux.com

## Factuur

Levering DI240602247 van 28.06.2024

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	90268		Verzendnr. DI240602247: Externe Belegnr. BESTELNUMMER 10490: <b>Oploopremdemper, voor AL-KO/BPW ZAF 2,0-2/-3</b> STABILUS Oploopremdemper voor AL-KO/BPW 2/-3, lengte: 335 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 1,28 kg Verzendnr. DI240602288: Externe Belegnr. BESTELNUMMER 11031: <b>ASPÖCK Isolierschlauch, 16 x 1 mm</b>	4	Stuk	32,50	130,00
2	10133		ASPÖCK Isolerende PVC beschermhuls, 16 x 1 toepasbaar bij 13-polige kabelbomen, 700 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,20 kg	30	Stuk	1,49	44,70
3	104220		<b>JOKON PLR 130, wit, met reflector/vlakstekker</b> JOKON PLR 130, wit, met reflector en vlakstekker aansluiting, afmeting: H: 45 x B: 74 x D: 22,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,12 kg	3	Stuk	8,75	26,25
4	705		<b>Franco verzending</b>	1	Stuk		
<b>Totaal EUR</b>							<b>200,95</b>

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Helmut Bunte GmbH  
Gewerbepark Ebbendorf 11  
D-49176 Hilter a.T.W.  
CEO: Sven Herwig

Tel: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: info@bunte.com  
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück  
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX  
Volksbank GMHütte  
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979  
Amtsgericht Osnabrück  
VAT-ID: DE286597678  
Steuernummer: 65/200/53000



## Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF240602180

**Kennisgeving:** Uw BTW-nummer: NL802909875B01  
Belastingvrije intracommunautaire levering.

**Betalingsvoorwaarden:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

**Netto verzendgewicht in kg:** 2,60